檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：劉乾彬

聯絡電話：04-7232105#7302

傳真：(04)7211290

電子信箱：liucb@cc.ncue.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年9月18日

發文字號：商教字第1023300230號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(10233002300-1.PDF)

主旨：檢送本校103學年度財務金融技術學系「商業教育教學碩

士學位班」招生相關資訊，敬請惠予公告周知。

說明：

一、為增進中等學校教師財務金融專業知識，倡導財金教育人

才紮根之長期計畫，且因應新式金融商品推陳出新，更配

合在職教師工作所需，本校財務金融技術學系「商業教育

教學碩士學位班」於暑假期間上課，授課內容以建立財金

素養、金融商品及投資理財相關課程為主，商業課程為輔

。

二、教學活動設計以深入淺出方式介紹財務概念，實務與理論

並重，輔以多元個案研究、跨領域整合的互動教學、業界

實務講座、企業參訪與國際交流。

三、招生相關資訊如下：

(一)報名資格：不限科系，需具有國內外或已立案之私立大

學或獨立學院畢業(或具同等學力資格)、持有中等學校

合格教師證書，並符合簡章年資規定之國中與高中職在

職教師。

4

高雄市立海青高級工商職業學校 1020923

*10270750500*

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)考試計分：口試60%，資料審查40%。

(三)招收名額：26名

(四)未能詳盡事宜，以本校103學年度教師在職進修碩士學

位班招生簡章為主(預計103年2月初公告)。

四、財務金融技術學系簡介如附件，網頁為http://fin.ncue.

edu.tw/ 。

正本：全國高級中等學校、南投縣各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國民中學

、基隆市各國民中學、宜蘭縣各國民中學、彰化縣各國民中學、新北市各國民中

學、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學、臺中市各國民中學、雲林縣各國民

中學、苗栗縣各國民中學、臺南市各國民中學、高雄市各國民中學、桃園縣各國

民中學、臺北市各國民中學

副本：本校技術及職業教育學院財務金融技術學系 2013-09-18
18:32:22